Creemos que la evidencia de auditoria que hemos obtenido es suficiente y apropiada para 
proporcionar una base por nuestra opinión de auditoria. 

Limitaciones al alcance 

No estuvimos presentes en el recuento físico de las existencias al 31 de diciembre de 2018, 
que ascienden a USD$512.344 (Quinientos Doce Mil Trescientos Cuarenta y Cuatro 
Dólares), toda vez que a esta fecha no habíamos sido nombrados auditores y no pudimos 
verificar las cantidades de existencias a dicha fecha mediante el empleo de procedimientos 
alternativos de auditoría. Dado que las existencias iniciales forman parte de la